당사의 재무관리부문은 향후 현금흐름을 예측하여 자금관리계획을 수립하고 있습니

다. 이 자금관리계획에는 단기적인 계획 뿐만 아니라 중장기적인 계획을 포함하며

영업자금 수요를 예측하고 이에 따른 자금 조달 계획을 수립하는 등의 활동이 수행

됩니다. 당사의 경영진은 현재 보유한 유동자산이 충분하며 추가적인 차입능력을 보

유하고 있어서 당사가 보유한 금융부채를 향후 상환가능하다고 판단하고 있습니다.

당기말 및 전기말 현재 금융부채에 대한 만기분석은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

구분 장부금액
계약상

현금흐름

잔존계약만기

1년미만 1-5년 5년이상

<당기말>

매입채무및기타채무(*1) 1,286,681,395 1,286,681,395 1,286,681,395 - -

리스부채(*2) 2,021,679,391 2,135,130,200 474,812,000 1,660,318,200 -

기타금융부채(*3) 260,000,000 260,000,000 260,000,000 - -

<전기말>

매입채무및기타채무(*1) 1,510,937,715 1,510,937,715 1,510,937,715 - -

리스부채(*2) 2,162,970,706 2,397,415,000 510,944,000 1,711,471,000 175,000,000

Page 34 of 38

2021-03-17http://dart.fss.or.kr/report/viewer.do?rcpNo=20210312901051&dcmNo=7871447&el...

(단위 : 원)

구분 장부금액
계약상

현금흐름

잔존계약만기

1년미만 1-5년 5년이상

기타금융부채(*3) 200,000,000 200,000,000 200,000,000 - -

(*1) 매입채무, 미지급금 및 미지급비용으로 구성되어 있습니다.

(*2) 계약상 현금흐름은 명목현금흐름으로 산정하였습니다.

(*3) 임대보증금 및 예수보증금으로 구성되어 있습니다.

34. 회계정책의 변경

당기 중 당사는 투자부동산의 측정방법으로서 원가모형보다는 공정가치모형이 당사

의 순자산을 더 잘 표시한다고 판단하여 원가모형을 공정가치모형으로 변경하였습

니다. 이에 따라 과거기간에 영향을 받는 각 항목별로 재무제표를 재작성하였습니

다.

한편, 재무제표에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

(1) 재무상태표

① 전기초

(단위 : 원)

구분
회계정책변경의 영향

변경전 변경금액 변경후

투자부동산 3,701,700,556 1,847,965,044 5,549,665,600

기타 46,505,984,813 - 46,505,984,813

총자산 50,207,685,369 1,847,965,044 52,055,650,413

총부채 3,875,052,871 - 3,875,052,871

이익잉여금 (52,958,181,754) 1,847,965,044 (51,110,216,710)

기타 99,290,814,252 - 99,290,814,252

순자산 46,332,632,498 1,847,965,044 48,180,597,542

② 전기말

(단위 : 원)

구분
회계정책변경의 영향

변경전 변경금액 변경후

투자부동산 3,646,182,436 1,903,483,164 5,549,665,600

기타 32,732,409,312 - 32,732,409,312

총자산 36,378,591,748 1,903,483,164 38,282,074,912

총부채 7,485,578,590 - 7,485,578,590

이익잉여금 (70,397,801,094) 1,903,483,164 (68,494,317,930)

기타 99,290,814,252 - 99,290,814,252

순자산 28,893,013,158 1,903,483,164 30,796,496,322

(2) 전기포괄손익계산서

(단위 : 원)

구분
회계정책변경의 영향

변경전 변경금액 변경후

판매비와관리비 1,945,993,608 (55,518,120) 1,890,475,488

전기순이익 (17,439,619,340) 55,518,120 (17,384,101,220)

총포괄이익 (17,439,619,340) 55,518,120 (17,384,101,220)

기본주당이익 (248) - (248)

희석주당이익 (248) - (248)

35. 재무제표의 사실상 확정된 날과 승인기관

당사의 재무제표는 2021년 3월 25일에 개최될 정기주주총회에서 최종 승인될 예정

입니다.

36. 보고기간종료일이후 발생한 중요사건

당사는 2021년 2월 24일 50억원의 제3자 배정 유상증자를 실시하였습니다. 본 유상

Page 35 of 38

2021-03-17http://dart.fss.or.kr/report/viewer.do?rcpNo=20210312901051&dcmNo=7871447&el...

증자에 따라 발행할 주식은 6,393,862주이며, 주당 발행금액은 782원입니다. 동유

상증자에 따라 최대주주는 엘엔에이홀딩스에서 (주)미래아이엔지와 그 특수관계인

아티스트코스메틱으로 변경되었습니다.

내부회계관리제도 감사 또는 검토의견

첨부된 외부감사인의 내부회계관리제도 검토보고서는 주식회사 판타지오의 2020년

12월 31일자로 종료되는 회계연도의 재무제표에 대한 감사업무를 수행하고 회사의

내부회계관리제도를 검토한 결과 주식회사 등의 외부감사에관한법률 제8조에 따라

첨부하는 것입니다.

첨부

1.외부감사인의 내부회계관리제도 검토보고서

2.내부회계관리자의 운영실태 평가 보고서